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І
Щ8 ЧУВАТИ В КАВЮЩ. МІСЯЧНІ ЗБОРИ ВІДДІЛУ - 

ТУРФДІМ В ВІННІПЕГУ.
Подається до відома всім 

членам, що місячні зборе від­
ділу ТУРФДім в Вінніпегу від­
будуться в неділю, 20-го ве­
ресня, в год, 2-30 по полуди н. !

На зборах будуть порушені 
важні питання, та будуть ріша­
тися важні справи.

Обовязком кожного члена і 
членкині: приходити на кожні 
відділові збори, брати участь 
в справах, які обговорюються 
та вирішуються на зборах. 
г’,В той день, коли відбувають­
ся місячні й инші збори, дома­
шні справи повинні виложити.

Так приходіть обовязково, 
і точно на означений час.

Заряд

СТОРІНКА НАШИХ ЧИТАЧІВ ти. ВЖЕ ВИЙШЛА З ДРУКУ
:яш, с багато По
" статтею « їх тут охало 10.000, a тоніш ішозиши.Ш З ПРІЛИ Гannan. Бу» м.Лемків. Є тут ■ другому

третю м-
Хохятьсв бужужітж. Кажуть, у> збу­
дують таку церкву, ака

а

РОДИНА ЩІТКАРІВТі Івав'пяо Омт.бааа там
раджу * їхати.

"Хаабороб" аа tUiepn-s * ста а
жують. ТеаауІ'-л до Ьлтат- Гххакмау і au Польщі Шо тобо тавашу an саага батька бути аа церква, голі ежаватж. Однакхом. Я вірю, ато вам а Канаді па 
самоті біда, ааа

ків, аао вам бралась аа ad сособп,"Дорогая Tstyl розійшовся дуже скоро І треба 6у-Перший
НИЙ її Шо робітникам Навіть деякі букші со­ ло видавати драму вдруге. 

Автор т.
вже не робила гад час кіхотюго ,РОК і

ИМ, кую брехою. ок раз переглянув зміст драми І цим 
вийшла а справленому виді та з деякими

•кі *ур- вроаесу 
аотін до;

Ш Як я був а Кашлі і Злуч Дерма-
разом 
додатками.

Рядиться Драмгурткам, які думають грати цю дра­
му, замовити собі для цього нові примірники другого

•ant.
плюньте Вожу просто а вічі і ска­
жіть Всіла Іде ао Саафта до Тккіяг 
клопу'

Галичину а від Польщі Гопори* а 
з ожини таким, так кін каже, що най

вад. то
• робітни­

ки а роботи, робили ВСІХ ЇЖ! доноси 
на нелюбих їм Одиниць і т.,< ^брек-

À тепер віл нього повітря і ВСІ 
стропи, МР

треба вже триматися свого пана, а не
а Канаді, to тав 

‘буде". Ви знаєте зоб
і виглядав, аж робив а Саа-

Рниу, бо свМ як не заплаче, то хочвою­
ють. і добрехалися до того, «о всі 
фортвнашиські робітника верекояа-

скрианться Наші лід*, каже, тая ві- ви.ре,Правда. І тут а «акт. шо від рвав, то І вам треба А а Ного спи­
тав, шо коли ваших жідіх били на пан 
шині то • нас треба? Зійшли на 
пси наш соцінаісти.

Брехиа то асе, шо будьте Нова
церква визволить Галичину з піл

сх. шо . Порт Артур. Форт Внліян Алж, е П aUep"' 100 ”,ті"
Вест Форті нема саідоник робітник». Шм » У*‘раІНЯ; c“*Tl le*V Поі^ 
інше кілька більшовицьких лідер». Ьлт^ко цеі церкви, професор О-
а коло них залеж» « 100 члені. Вія г“т0 *МТ1’ ‘ ПоЛкщІ‘ taM *“ *” 

ж тої нової церкви молитвослови видаєрадив, щоб лідерів вигнати чи депор- - т ин j
ту вати і все буде добре. А в них, і,. _ „._ь Українців з під Польщі, то польська у фашкгпв, він говорив, е поверх 300 ^ « *
членів, котрі гуртуються a “Просві- ш”1„та "Р«™ала-б. а то
ті- Ц, ас. його бесіда була поні- дае *** «оийШо ировогіхувати ту
шена а портартурській англійській га. "»»У «ркку . сам* Польщі може ше
зеті "Нюс Кроникл" ше минулої зн- й "ааготь *“» .. „

, _ , Тож не вірте, товариші робітники,ми. І я певний, що багато читачів , г. м.- . , _ г брехунам. Краще купуйтє шери натої гаіеткн вірили в ту брехню Сит- .. _ , ...Укр. Роб. Дім в Клівленд, поможіть
; його збудувати, бо це буде наша шко­
ла. А церква ні н$ва; ні стара вам на­
уки не дасть і* не визволить вас з ви­
зиску. Читайте “Укр. Роб. Вісти" та 
"Укр. Щод. £істи”, ставайте членами 
робітничих організацій.

фтовій р*іні у Едмонтоні, що залед- Замовляйте, доки ше не розійшовся І цей наклад! 
Декорація дуже лепри всіх осіб 10, можна грати на 

найменших сценах.
і $ Ціна одного примірника 25 центів.

Замовлений з грішми посилати на адресу: 
UKRAINIAN LABOS H1WS 

Cor. Pritchard A McGregor St».,--------------Winnipeg, Man.

ватують І нарікають, вас
ляск, bio то за 

Bd ми добре паиатасмо, як ід був­
ший лівер Юлпи Ситник обчернюкак 
робітник» веред буржуазією в -Кі­

но ікнн за
А тепер я

жотить.
собі ду­
етам, то чуюся багато здоровіша», як був •маю, ях-бж то ав коло

ялик Кдоб". Між ннівнм ви хвадмв-Шо до вашого їхаивк до краю, то 
а раджу вам зачекати ше. моли якось 
з ввмсь і аж приїдете сюди 

Поздоровляю кас щиро

мах" та вбирати лахміття, як це ВІД РОБ. ДІТОЧОІ ШКОЛИ 
ПРИ У.РД. В ВІННІПЕГУ.

З огляду на те, що частина 
дітей не могла вернути до 
школи по вакації, на цім місци 
подається до відома, що впне 
до школи продовжено до кін­
ця вересня, щоб дати спромо­
гу повернути до школи тим ді­
тям, котрі не могли прийти на 
початку створення школи.

За місцеву шкільраду,
Д, Стечишин, секр.

ярніохитьск розжовувати кусок хліба 
в Канаді На Україні їхали-6 кусок 
хліба споюймо, бо хліба на Україні 
ае бракує. А може ше й так буде.

сан
ікай.

ти побачимося тут. До старою краю, Караїма, 3L VIII. 1925. коли-4 та церви визволяла
до Галичини, а вам не раджу їхати.

ДАЛЬШІ ЖЕРТВИ НА ПОМІЧ “ВОРКЕРОВГ.
По день 8. переч-ня, прислали свої жертви на поміч револю­

ційному органові “Воркерові” слідуючі товариші та організації: 
Відділ ТУРФДім в Ріджайні, Сапе. ..
Збірка на лісти в Ріджайні, Саск..........
Відділ У.С. К.И.К. в Монтреалі, Киї-.
Відділ ТУРФДім в Конії тон, Онт..........
Відділ ТУРФДім в Лоскар, Алта.
Відділ ТУРФДім в Ді Пес, Ман. ...
Відділ Р.З.Т. в Нордеґ, Алта.................. Щ
Рі.ідіш У.С. К.И.К. і ТУРФДім в Венкувер, Б. К..........27.20
Відділ У.С. К.И.К. в К^лгоргт, Алта............
Відділ ТУРФДім в Транскона, Ман............
Відділ Р.З.Т. в Ст. Кстср'іис, Онт. :____ .

ТОВАРИШКО! ТОВАРИШУ!$25.1*
15.20

ника.
Але дня 2. серпня я мав нагоду пе­

реконатися, як справа мається на ді­
лі Того дня форт вил іямські фашісти 
скликали масове віче, на котрім гово­
рив гром. Чайка, що приїхав з Гали­
чини» про події в і Галичині Правда, 
коли-б фашісти були знали, який ре­
зультат вийде з того віча, то певно

З “Українських Робітничих Вістей” ви довідаєтеся 
про світові політичні події, про робітничий всесвіт- 

. ній рух. Але вам треба також читати дещо більше 
з области науки, літератури. Тому, передплатіть 

собі двотижневий ілюстрований журнал

.... 50.00 

.... 34.55 

... . 43.00 
. . . . 27.30 
.... 24.25

ПРИПІМНЕННЯ.
М. Турик. Звертаємося до всіх відділе 

ТУРФДім, як також і до по- ї

“РОБІТНИЦЮ"що були-6 його не у строювали.
Про віче і що говорив гром. Чай- ’ ' УВАГА! ІСТ КИЛДОНАН! 

ка не буду писати, бо про це вже бу­
ло в “У.Р.В.” Але дещо додам. По про 
мові відбулися дискусії. В часі дн- в іст Килдонан, відбудеться в негайно звернули, бо нам за- 
скусія забрав голос один з патріотів неділю, 20. вересня ц. р. в салі раз потрібно дещо з випожи- 
і замісць ставити питання, почав то- у рд „ ,ст Килдонн 
родити теревені про Рад. Республіки.
Публика обурилась' на його безпід­
ставні базікання і почала домага­
тись, щоб голова тримав порядок, а | по полудні. Першорядна музи- 
ко.ін не може, то хай уступає з плят- ка під проводом Т. Гуцул яка. 
форми а публика вибере ДРУ-wo .o. за вільною кол£ктою.
лову. І олова побачив, що не перелив ^
ки, сказав, що коли не довподоби, Приходіть на цю забаву чи- 
"можете винестися". На ці слова з пу сленно а потанцюєте і забави-

.... 20.00 одиноких товаришів й товари­
шок, котрі позичили гардеро- 

Старанням Відділу Т>'РФДім бу в У.Р.Д. в Вінніпегу, щоби
10.00 
11.00

Укр. роб. орГаяімції при У.РД. у Вінніпегу, Маа. ... .100.00
Відділ У.С. К.И.К. у Вінніпегу, Ман..........
Відділ ТУРФДім в Іст Килдонан, Ман. .. .
0. Жукевич в Веґренил, Алта......... ..............
Відділ ТУІ*ФДі* в Веланд, Онт..................
Відділ У.С. К.И.К. в Форт Виліян, Онт. ..
Відділ ТУІ*ФДім в Форт Внліян, Онт. ...
Відділ ТУРФДім в Гемилтоні, Онт............
Відділ У.С. К.И.К. в Торолд, Онт................
Відділ Жіночої Секції ТУРФДім в Венкувер, Б. К. .... 12.60

■ 1,054.89

що ширить клясову освіту і знання науки. Мате­
ріал однаково цінний так для робітниць, як і-для 
робітників. Річна передплата $1.50, піврічна 80 ц.

Ширіть “Робітницю" скрізь! Передплачуйте і зби­
райте передплату від инших!

Адресуйте так:

22.50
...........5.25
............1.00
....... 20.05
.........42.00
. ?.. .*13.00

чених річей.
Ґардеробщик.ВЕЛИКА ЗАБАВА З ТАНЦЯМИ

Початок забави в 2. годині
ВАЖНЕ ПОВІДОМЛЕННЯ 
ДЛЯ ТОВ. УЧИТЕЛІВ У. Р. Д. 

ШКІЛ В КАНАДІ.9.00 THE W0RKINGW0MAN3.50
Товариші!

Вже вийшли з друку “СПІ­
ВОГРИ” або гри І забави зі 
співами. Книжка обіймає 56

UKRAINIAN LABOR TEMPLE 
Oor. Pritchard and McGregor Sts., — Winnipeg Man.

Попередив Поквітув&иня блики почулись голоси, Шо коли так теся ВЄСЄЛО ДО ПІЗНОГО вечера. 
то ходім товариші на двір, хай вони Комітет
самі лишаються. І вийшло на двірВсіх досі зібрано 41,571.19
поверх 200 людей, в салі лишилося 
кілька лідерчиків-бизнесменів і гор­
стка жінок, котрі показували свою 
“свідомість" своїми язиками в сторо­
ну публики.

Отже я переконався, що замісць 300 
Ситникових членів, лишилося около 
20 осіб членів разом з симпатинами 
з 250 присутних, яких було на вічу. 
Фашктська брехня шо дня вилазить 
на верх і робітничі маси* в Форт Ви- 
ліям чим день починають пізнавати, 
до якої підлоспі і брехні допускались 
фашісти в Форт Виліям.

Вилізло шило з мішка і вкололо на­
ших фашістів в самісіньке серце.

Дмитро Михайлів.

найкращих українських пісень- 
грів з нотами до співу й до 

шів і товаришок в Іст Кил до- Пяна, а також повний текст пі- 
нан, що Драмгурток при ТУРФ- сеНЬ (куплети). До кожної пі­
дім в Іст Кнлдонан відбуде В сні-гри впорядник цих співо- 
неділю, 20. вересня ц. р. в го- грів т. др. І. Карач додав ви- 
дині 8. вечером спеціальний черпуючі й для кожного зро- 
мітінґ в справі реорганізації 
Драмгуртка, як теж обгово­
риться справу надходячого но­
вого театрального сезону.

Нові сили радо вітаємо.
Заряд.

Иовіппа цифра вказує, іцо українське робітництво вміє ці­
нити дійсну революційну пресу, та потрафить стати П до помо­
чі в найбільш критичний, не тільки для преси, але й для себе 
час.

Цим повідомляється товари-

УВАГА! ТРАНСКОНА!
З рамени відділу Р.З.'у. у- 

строюеться в Суботу, 19. вере­
сня в Укр. Роб. Домі в Тран- 
сконі

ВЕЛИКУ ЗАБАВУ З ТАНЦЯМИ

Кожний класово свідо­
мий робітник повинен пе­

редплачувати І читати 
робітничу газету

Тому, що заклик цей був виданий раптово, без жадного по­
передження і спав на плечі робітництва несподівано, ми велі­
ли на його дак вдоволяюче відкликнутись, що адміністрація 
“Воркера” та весь Ц.Н.К. партії поручив нам переслати всему 
українському іюбіттпітву, гарячий комуністичний привіт.

Бюро Української Секції К.П.К., передаючи цей привіт, 
всім тим, хто чим-небудь причинився до це! збірки, вважає, що 
це буде тільки початок тої могутньої організаційної діяльності! 
нашої партії, яку при щирій співпраці наших теперішніх відді­
лів та поодиноких товаришів, маємо розвинути в найблиш.ому 
майбутньому, при помочі наших боєвих передпих стеж, шале­
вих і фабричних ячейок.

“Воркер” в руках кожного робітника”, — це наш клич на

зумілі пояснення, як перетво­
рити ці пісні в гри й забави.

Bd ці співогри призначені 
для шкільної дітвори В ВІЦІ від 
7 до 15 літ, але багато з них

The WORKER
Офіціяльний орган Кому­
ністичної Партії Канади.

на котру запрошується всіх ро­
бітників і робітниць прибути 
як найчисленніше, а також не- 
ззбудьте кликати своїх сусідів 
і знайомих. ,

Прихід призначений на осві­
тні ціли.

Вступ 25 і 10 центів.
Початок в год. 8. вечером.
Приходіть громадив! При­

ходіть вгі!
До побачення з вами на за­

баві!

Передплата на рік 
сить $^00, на піврік $1.00.
Зашліть передплату таки 

ще нині!

надаються також для товари­
ських забав старших. Досвіди, 

Ци подається до відома, що зроблені зі шкільною дітворою 
Жіночий Відділ ТУРФДім в Іст на сцені Українського Робіт- 
Килдонан відбуде свої місячні : ничого Дому в Вінніпегу, вия- 
збори в вівторок, 15. вересня вили, що такі співогри за гал ь- 
ц. р. в год. 8. вечером в У.Р.Д. | но вгім дуже подобаються й

що для шкільної дітвори вони 
Всі членкині повинні прийти1 являються справжніми ласоща- 

на ці збори на означений час. ми. І не диво: В цих грах і за- 
Заряд. бавах міститься цілий світ ди-

ВИ МО­

ДАЛЬНІЇ ЖЕРТВИ ДЛЯ ДОРОГО 
Ю. ГАРАСИМИКА.

Ріджайні, Саск.
$10.00

Адреса :
THE WORKER, 

Room ЗОЇ, Tyrrell Bldg, 
86 King St., Bast. 

Toronto, Ont.

будуче.
Бюро У.С. КЛ.К. Відділ ТУРФДім в Іст Килдонан.

Вестборн, Ман. 
........................... $1.00сітютувАННя. В. Малийz »

1.00
В поквітуванню жертводавців на поміч страйкуючим майне-' н п. Хруцщький 

рам в Новій Скощії зайшла помилка. Зазначено там так: Від- ю. Савицький 
діл ТУРФДІМ в Оттаві, Онт. $7.00, а має бути — Відділ Жіно­
чої Секції ТУРФДім в Оттаві, Онт. $7.00.

Бюро У.С. К.П.К.

.50
тини; вони задовольняють иай- 
важніші її фізичні й духові по­
треби. Підчас грів І забав ди­
тина рухається 1 цей рух для 

Оцею дорогою пригадуємо неї те саме, що корм, воздух, 
всім тим відділам, товариствам світло.
і членам ТУРФДім, котрі зави-j Гри і забави розбуджують 
нили за співацькі ноти і за в дітей їхні вроджені здібно- 
книжки, щоби вирівнали наде- сти, моральні прикмети й е- 
житість як найскорше. стетичні почування, а шо най-

Як також просрться тих від- важніше, — вони найкраще 
ділів і товаришів, що визичили плекають і розвивають у дітей 
театральні і музичні підручни- громадські думки й почуван- 
ки, щоби .прислали їх в як най- ня, громадську карність, солі­

дарність і любов та пошану для 
За Заряд Відд. ТУРФДім громади. Для учителів співо- 

гри являються найліпшим за-

.50 Заряд Р.З.Т.
ЧИТАЙТЕ! ЧИТАЙТЕ!Снжйп Лейк, Саск. ПОВІДОМЛЕННЯ ВІДДІЛАМ 

ТУРФДІМ. УКРАЇНСЬКІ ЩОДЕННІ ВІСТИ$2.00Іван Будзинський
HjV ПРОДАЖ гарна й добре збудо­

вана шанда під ч. 272 Мелровс евню, 
в Транскона, Ман. ДІанда має 21 X 
34. Є пять кімнат; стайня 12X14, а 
також дровітня й ґередж 14 X 22. Має 
цементований салср, довкола лота 
добре обфенсовано; Добрий хідник, 
близько і зимна та здорова вода. * Від 
шанди до сіенарських шалів 12 мі* 
нут ходу. Продам за $850.00 готів­
кою, або $950.00 на легкі сплати. Хто 
з трансконських робітників, або з 
лоза-трансконських бажав би купити, 
хай зголошується на понищу адресу:

Victor Vazza 
272 Melrose Ave. E.

T rangeons Man.

Одинокий часопис в Злучених Дер- 
жапх, «кий в дійсности заступи 
Інтереси працюючого люду. Вихо­
дить кожного дня окрім держав­

них сват.

~і.ш

ТОВ. ФАРМЕРІ! ПЕРЕДПЛАЧУЙТЕ СВІЙ ЧАСОПИС! Обовязкон 
робітника е стати передплатником 
цього часопису. В кім ви знайдете 
цікаві вісти s цілого світа, 
кож політично наукові статті, роз­

відин, дописи І т. п.
Передплата на рік $9.00.

кождого українського

»к та-
Оцим закликаємо всіх українських фермерів до передплати нового, фермер­

ського тижневого часопису

“ФАРМЕРСЬКЕ ЖИТТЯ”
Пишіть сейчас на слідуючу адресу
UKRAINIAN DAILY NEWS 

17 East 3rd St.
New York, N. Y.

скоршім часі.

в Вінніпегу
Д. Стечишин, секр. собом до виховання й навчан­

ня молодого покоління.
Відносно згаданого підру­

чника “СПІВОГРИ" можна 
Подаємо до відома всім сміло сказати, шо зроблять во- 

драмспівгурткам, що в відділі ни гарну прислугу для У.Р.Д. 
ТУРФДім в Вінніпегу, ще є не Шкіл в Канаді бодай до топ» 
велика скількість драматичних часу, доки не можна буде ді- 
нримірників, котрі ви повинні стати більших І кращих підру- 
замовити: чинків подібного змісту.

Юрко Довбуш 50 ц. одна, 5 ціна одного примірника 75 
за $2.00; центів.

Гроші 35 ц. одна, 3. за
Товариство Пшик, 25 ц. од-і Замовлення з грішми лоси­

на, 5 за $1.00. *а™ "» MPecy:
Нова книжка! Вже вийшла з BRANCH Ü. L.-Г. T. ASS N,

Ukrainian Labor Temple,
Cor. Pritchard A McGregor, 

Winnipeg, Man.

(,U3)
шо виходить раз на тиждень, кожної середи у Вінніпегу. 

ПЕРЕДПЛАТА ВИНОСИТЬ: НА РІК $2; НА ПІВРОКУ $1. “Укр. Роб. Вісти” це одинока укра­
їнські газета в Канаді, по виходить 
три рази на тиждень. Нехай буде во­
на в кожній хаті робітника і фермера!

ДО ДРАМСПІ8ГУРТКІВ. МОЛОДІ ТОВАРИШІ І ТОВА­
РИШКИ ЧИТАЙТЕ

дуже цікавий часопис 
“МОЛОДИЙ РОБІТНИК” 

(Young Worker)
орган Ліги Комуністичної Мо­
лоді Канади, що виходить в 
Торонто на англійській мові 

раз в місяць.
Передплата: 50 цт. на рік. По­

одиноке число 5 цт.
Адреса:
“THE YOUNO WORKER", 

Boom 301, Tyrrell Bldg.,
86 King Street East, 

Toronto, Ont.

“Фермерське Життя” помішує дуже цікаві вісти з фармерського, 
ського й робітничого життя і організаційного та просвітного руху у всіх країнах, 
новини про найважніші світові події, цікаві статті про всякі громадські справи, при­
ступні наукові розвідки, дописи, поради А інформації для фермерів.

“Фермерське Життя” запросило до співробітництва визначних журналістів, 
агрономів і кореспондентів в Канаді, Злучених Державах і Европі.

“Фермерське Життя” змагає до того, щоби найкраще задовольнити сво­
їх читачів-фармерів і бути їхнім щнрмм учителем, вірним порадником і надійним
провідником.

селян-

fi ЕРЕД ПЛАНУЙТЕ І ЧИ­
ТАЙТЕ НОВИЙ 

ЧАСОПИС
в англійській мові

"THE LEFT WING”
офіціяльний орган Ка«а- 
дійської Трейд - Юнійної 
Меншости, який видає раз 
в місяць Трейд - Юнійна 
Просвітна Ліга.

Передплата: 25 цт. на 
рік. Поодиноке число 3 ц. 
100 примірників $2.00.

Адреса: N
"The Left Wing" 

Room 301, 86 King St K, 
Toronto, Ont.

Оказояе число “Фермерського Життя” радо вишлеться безплатно на кожну
подану адресу. Тому проситься всіх товаришів фермерів негайно присилати на нище 
подану адресу списки імен і назвнек та почтові адреси усіх своїх знайомих, щоб мо­
жна було вислати їм оказове число. Проситься також всіх товаришів і прихильни­
ків збірати передплату для “Фармерського Життя” та посилати П а також всяку ко­
респонденцію. на адресу:

друку і продається нова і ду- і 
же корисна книяіка для шкіль­
ної дітвори п. н. “Співогри”, 
ціна одного примірника 75 ц.

Слідіть за оголошенням но- ВАЖНЕ ДЛЯ ЧЛЕНІВ РЗ.Т. 
вих нотних пісень. . в ВІННІПЕГУ.

'

.

FARMERS LIFE Замовлення присилайте на 
адресу:

ПОШУКУЮ Івана Воднара 
Южияець, пов. Киплю,, Буковина. 
Тому три рот був в Дунмор, Алта., 
потік виїхав до Мус Джо, Саск. Хто 
про иего знав би або він сам хай зго­
лоситься на понищу адресу.

John Semergà
Dunmore, Alta.

з села
Оцим повідомляється всіх 

членів і членкинь Відділу Р. 3. 
BRANCH U. L.-.F. T. ASS'N, Т. в Вінніпегу, шо місячні 

ITirainian Labor Temple, вкладки принимається кожно- 
Сот. Prithcard A McGregor Sts., го четверга від 8 до 10 години

вечером в Укр. Роб. Домі.

UKRAINIAN LABOR TEMPLE, 
COR PRITCHARD A MoGRJCQOR CTS.,------ -------WINNIPEG, MAN, CANADA

jWinnipeg, Man. (П0) •%
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